
UCHWAŁA NR L/414/23 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie petycji Szulc- Efekt sp. z o.o.  Prezes Zarządu – Adam Szulc Warszawa ul. Poligonowa 
12 w sprawie analizy rodzącego się rynku usług związanych z automatyzacją i robotyzacją w Urzędach 

na terenie Rzeczypospolitej Polski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U 
2023 poz. 40 z późn. zm) art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach ( Dz.U 2018 poz.870)Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Odmawia się uwzględnienia petycji złożonej w dniu 2023-10-26 przez Szulc- Efekt sp. z o.o. Prezesa 
Zarządu- Adama Szulca z Warszawy wzywającej do uchwalenia uchwały: 

1. Zobowiązującej do dokonania analizy rodzącego się rynku usług związanych z automatyzacją 
i robotyzacją w kontekście ewentualnego bezpłatnego audytu technologicznego w Urzędzie mającego na celu 
zidentyfikowania możliwości wprowadzenia automatyzacji w różnych obszarach powierzonych gminie zadań 
publicznych. 

2. Zobowiązującej do zaplanowania permanentnego podnoszenia kwalifikacji pracowników w zakresie 
szkolenia i audytów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubrza, zobowiązując go do 
zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie rozpatrzenia. § Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7789FE-347D-4E0A-8000-E3B756388EEE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 2023-10-26 do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lubrza wpłynęła petycja 
Szulc- Efekt sp. z o.o. Prezesa Zarządu- Adama Szulca z Warszawy w sprawie analizy rodzącego 
się rynku usług związanych z automatyzacją i robotyzacją w Urzędach na terenie Rzeczypospolitej 
Polski. 
Rada Gminy Lubrza odmawia uwzględnienia petycji w przedmiotowej sprawie, z uwagi iż w 
Urzędzie Gminy Lubrza system automatyzacji tj. ewidencji ludności, podatki, płace itp. 
funkcjonują prawidłowo. Pracownicy zatrudnieni w Urzędzie systematycznie i stale podnoszą 
kwalifikacje w tym zakresie. Nie zachodzi potrzeba wprowadzania innowacji i nowego audytu w 
różnych obszarach powierzonych gminie zadań publicznych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7789FE-347D-4E0A-8000-E3B756388EEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/414/23 RADY GMINY LUBRZA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


